

Habberdesign IVS

Rebæk Søpark 3, 6 613
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2019

Kasper
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Habberdesign IVS
Rebæk Søpark 3, 6 613
2650 Hvidovre

CVR-nr: 37438944
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Salling Bank
Frederiksgade 6
7800 Skive
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af konsultnetydelser, drone optagelser samt udvikling af software løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen svarer til det forventede .

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsrapporten for Habberdesign IVS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante bankindeståender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		47.075	291.114
Eksterne omkostninger		-82.437	-242.733
Bruttoresultat		-35.362	48.381
Personaleomkostninger			-6.999
Resultat af ordinær primær drift		-35.362	41.382
Ordinært resultat før skat		-35.362	41.382
Årets resultat		-35.362	41.382
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.362	41.382
I alt		-35.362	41.382

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			40.574
Tilgodehavender i alt			40.574
Likvide beholdninger		236	63
Omsætningsaktiver i alt		236	40.637
Aktiver i alt		236	40.637

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		-35.361	39.396
Overført resultat		32.296	
Egenkapital i alt		-3.065	39.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.301	1.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.301	1.241
Gældsforpligtelser i alt		3.301	1.241
Passiver i alt		236	40.637